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Karlstad Inner Wheel Klubb  Månadsbrev nr 12 

Distrikt 234    Verksamhetsåret 2018/19 

Sverige    Karlstad 2019-05-13 

 

     

    Årets tema: Empower and Evolve 

    IIW-president: Christine Kirby 

 

 
Klubbpresident: Eva Ryen 

Apoteksvägen 2, 660 60 Molkom, mobil: 070-225 27 19, e-post: eva.overby.ryen@karlstad.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

  

 

Inbjudan 

Nästa möte: Tisdag 3 september 2019 kl. 18:00 

 

Plats: Residenset 

 

Program: Årsmöte 

 

Kostnad: 200 kr 

 

Anmälan:  Senast torsdagen den 29 augusti 2019 till klubbmästare Cecilia Nedeus,  

mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 

Klubbärenden 

 Årsmöte 

 

Referat från vårutflykten 7 maj 
Så var det dags för den årliga utflykten och 27 glada och förväntansfulla IW-damer (3 st. väntade i 

Molkom), äntrade bussen som hade några år på nacken, en Volvo av årsmodell 1968! Det är ju inte 

speciellt långt till Molkom, som var målet för resan, men Ulla hann ändå servera oss ett glas vin eller 

cider för den som hellre ville ha det  Till vinet försåg Ulla-Britt och Maria oss med jättegott tilltugg för 

att vi inte skulle vara helt uthungrade när vi kom fram!  

 

Lugnt och säkert tog busschauffören oss till Molkom och vi snirklade oss in bland gator och villaområden 

för att till sist komma till resans mål – Molkoms Antik & Design. Eva och Anki stod på trappan och 

hälsade oss välkomna! Efter ett glas bubbel fick vi möjlighet att se oss omkring och det fanns verkligen 

mycket att vila ögonen på. När vi samlat ihop oss i ett av husets alla rum var Ali laddad för att berätta sin 

historia och om verksamheten, som han gjorde på ett medryckande, inspirerande och tänkvärt sätt. Vi fick 

veta att han har sitt ursprung i Iran och att han där utbildat sig till inredningsarkitekt med inriktning mot 

slott och herresäten. Till Sverige kom han 1989 och hamnade så småningom i Molkom. Ali berättade att 

han gillar den skandinaviska stilen med dess enkelhet. Efter lite ”övertalning” fick vi ta del av ett av alla 

de inredningsuppdrag han haft hos prominenta kunder. Med en tur- och returbiljett på fickan och ett  
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uppdrag att inreda två sviter på ett hotell introducerade han textilier från Klässbol och möbler av Carl 

Malmsten – i Dubai av alla ställen! Det föll dock inte alls väl ut och var absolut inte vad hotellägaren 

hade tänkt sig varpå Ali praktiskt taget blev utkastad utan att få något betalt, men med returbiljetten 

tillbaks till Sverige som tur var! Men så kom nationaldagen i Dubai och hotellen blev fullbelagda. Detta 

resulterade i att den arge hotellägaren blev tvungen att boka även de två sviterna i skandinavisk design till 

gäster som däremot var mycket nöjda med inredningen! Följden blev att hotellägaren bad om ursäkt och 

Ali fick inreda hela hotellet i skandinavisk stil! Från början hette hotellet Al Jazeera för att sedan byta till 

Scandinavia! Tyvärr köptes hotellet senare av en amerikansk hotellkedja, men en fantastisk historia 

ändå…  

 

Ytterligare en historia vi fick oss till livs var att Ali bott i huset mitt emot och där hade han suttit vid 

fönstret och drömt om att ha sin verksamhet i den vackra gamla byggnaden, som vid den tiden ägdes av 

Pingstkyrkan. Tio år senare blev huset till salu. Pingstkyrkan ville att huset skulle förbli ett öppet hus och 

av den anledningen fick Ali frågan om han ville köpa och efter 4-5 minuters betänketid slog han till! 

 

Det är inte genom auktioner som Ali köper in det han säljer utan folk ringer och erbjuder honom sådant 

man av olika skäl vill sälja. I verksamheten har som mest funnits 18 medarbetare till att man nu är 5. 

Planen är att dottern Nathalie ska överta huset och inredningsarbetet ska avvecklas. Ali vill istället satsa 

på en butik på andra sidan väg 63. Eftersom han valt ”fel” sida av landsvägen vill inte kommunen ge 

honom kommunalt vatten som han kommer att behöva. Men Ali är envis och har vänt på det gamla 

uttrycket ”det är lättare sagt än gjort” till istället anse att ”det är lättare gjort än sagt”! Jag undrar om inte 

Karlstad kommun till sist får ge med sig för Ali har onekligen satt Molkom på kartan! Eva tackar Ali för 

ett spännande föredrag med en IW-ros. 

 

Efter besöket hos Ali tog vi bussen till hembygdsgården där en inbjudande italiensk buffé från Klaras 

Café väntade. Tack till Inger B, Iréne J, Ingrid E, Mona E och Yvonne P som hade bakat förföriskt goda 

kladdkakor som serverades med grädde och hallon till det efterföljande kaffet  

 

Eva tände det blå ljuset och påminde oss om IW:s ledord vänskap, hjälpsamhet och internationell 

förståelse. Vi informerades om att nästa möte, som är ett årsmöte, är planerat till den 3 september kl. 18 

på residenset. Eva hälsar också Kerstin Waller, som i samband med flytt till Karlstad lämnat Skövde S:a 

Elin, hjärtligt välkommen till oss och hoppas att hon ska trivas. 

 

Beträffande den planerade golftävlingen i Dömle meddelade Ulla-Britt att den går av stapeln 15 augusti 

och första bollen går ut kl. 14. För mer information se bifogad inbjudan från Ulla-Britt. 

 

Kerstin Lindgren-Alfraeus tog sedan ordet och berättade att vi faktiskt fyller 55 år! När det var 50-

årsjubileum närvarade såväl rådspresident som distriktspresident och hatt var vad som gällde! Kerstin 

ansåg att klubben blir allt äldre medan vi bara blir yngre  Framförandet avslutades med en mycket 

underhållande dikt på norska av lyrikern André Bjerke, så många ord att komma ihåg – på norska! Helt 

lysande – tack Kerstin      Genom en spontan auktion kunde sedan mat och vin som blev över komma till 

nytta och inbringade 550 kr. Blir det ett överskott när allt är betalt går det till Garissa. Mätta och nöjda tog 

vi plats i bussen och åkte tillbaks till Karlstad för att nu ta ”sommarlov”. Vi ses nästa gång på årsmötet 

den 3 september och kanske även på golftävlingen den 15 augusti. 

 

Ett stort tack till Eva, Anki och Cilla som hade ordnat det så fint för oss i Molkom! Tack också till Ulla, 

Ulla-Britt och Maria som såg till att vi slapp förgås av hunger och törst under resan till Molkom  

 

En solig och skön sommar önskar, 

 

 

Moa Sundin 

klubbsekreterare  

 

Bifogas: Inbjudan till golf i Dömle 


